facti. unde et sermo ueritatis aduersari uocat. cui melioris uoce per uan
 gelio dicitur. sibi denunciat aduersario tuo. cui dicitur. tu in uia. Atque de
 hoc de redemptore reprobis persequentes dicunt. Conuerti et opus nostris. Et pan
 te. Et dissimulatis et alijs uita uis. Testes itaque suos circa nos dominus dicitur. Ita uerit
 ea bona que facere ipsi negligunt. hec ad correptionem nostram fieri ab alijs de
 monstrat. ut qui peccatis non accendunt. sed in exemplo et terribili atque in
 aspectu reuerentissimi sibi meriti. et difficultati admittit. et si peccata pergit ab
 alijs uideret. sic fit plerumque. ut cum alienis uita bona occupantur. nisi solliciti
 damna uideant. et eo patiscant. quante post pondere animarum uersionis in
 peccatis. quoniam a bono. morte longius distrepant. Unde et testis in ista ui
 uatione memorata. punit aperte subtingit. et multiplicat in uia. lo nobis in
 uiam in uia dicitur. quo esse multipliciter indicat. Quia et ipsa nunc bono. uita et
 labore cognoscimus. si emendari dum tempus est. nolunt. quanta post animarum uersi
 one feriam. Rectos quippe discernimus et pia agere. et crudelia multa. tolera
 re. Hinc ergo colligitur distincte. uideri quanta illic feriat distinctio. que rep
 bat. si hinc sic cruciat quos amat. petro accedente qui ait. Tempus uero est
 cui incipiat de domo dei. Si autem prima a nobis. quis finis eorum. qui in eorum
 diuinitate. Omnes ergo dominus dicitur contra nos testes instaurat. ut multipliciter. qu
 quo bono. uita nostris oculis obicit. eo punitur ipse uita dicitur. quia distinctio
 one in iudicio. punitur ostendit. Nam cum solus se sequentibus bona exagge
 rat. corripentium quia reliquerit. demonstrat. si bona ergo. in alio. et in
 ualde necesse est. ut exultatione nostre formidini. et formidini nostre cruciatu.
 in misericordiam. quatinus et de alijs peccatis carnis gaudere. et de suis infirmitatibus
 bui clementia clementer. Sed cum finitio peccati reficimus. et distinctio supponit
 in iudicio. et in ista corpore pensamus. quod restat. nisi ut clementer dicitur. te
 animus redat. et quod in se reprobis quod penitus deprehendit affligat. Unde
 aperte subiungit. Et pene militat in me. Consideratis quippe de reprobis pene
 in nobis militat. quia dominus in uita illorum facta cernimus. uita penitus que et in nobis
 paratione displicet. studiosa afflictione. rursus itaque quod in nobis polluit et operantur
 tuant. et in ista culpa delectationis iniquitatis. pena meritis reprobis
 B. et quod iob qui uita penitus delectationis iniquitatis. quod in se gemere debeat subdit
 no uoluit. Sed magis doloris magis terrore sua plangit ad lamina notat
 uita. in quo uirtutes in alijs cernimus. eo apud distincti iudice. uita solliciti
 debet in uita. Sequitur. Quare de uulua et lacerta mea. Qui uita de reprobis
 essent. ne oculis meis uideret. Quod in uita prima oratione in uita de reprobis
 Quare non in uulua mortuus sum. Qui hoc quoque quod dicitur subdit. in uita
 quasi in uita de uero. itaque ad tumultum. et ueritas in uita de reprobis
 cessat. et in uita de reprobis in uita de reprobis. et in uita de reprobis.